华东理工大学与           大学（学院）本科生交流合作项目           专业课程对接预案

	序号
	本校课程名称
	本校

学分
	本校开

课学期
	交流院校课程名称
	交流院校学分
	备注
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	10
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	12
	
	
	
	
	
	

	13
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	17
	
	
	
	
	
	

	   18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


备注：若交流院校课程的学时学分与本校课程的学时学分不相同，请在交流院校学分一览标明两校（院）学时学分的对应关系。
系主任签字：                                        专业责任教授签字：                                    学院盖章：
